
Управление образования Заиграевского района 
Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

от 19 марта 2019 г. № / 3 6

О проведении районного конкурса 

«Учитель года -  2019»

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Учитель года России», 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 
сентября 2004 года N73, с изменениями, внесенными приказом № 171 от 05.06.2008 г., на 
основании плана работы управления образования на 2019 год

приказываю:

1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа конкурса 
«Учитель года -  2019»;

2. Провести 2-3 апреля 2019 года на базе МБОУ «Заиграевская сош» 
муниципальный этап конкурса «Учитель года -  2019»;

3. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчёт Сун-Цо-Жен Р.А. 
-  специалисту управления образования -  денежные средства на 
проведение муниципального этапа конкурса «Учитель года -  2019» 
согласно смете;

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Шурыгину А.А., 
заместителя начальника управления образования.

И. о. начальника управления образования 
администрации муниципального образования 
«Заиграевский район» _А.В.Батурина


